ベルマークつうしん No.2

  ＰＴＡ会員の皆様

学年学級だより

日頃よりベルマークの収集にご協力いただきまして、ありがとうございます。

 環境委員の子どもたちにもお手伝いしてもらい、校内のベルマークを集めることができました。

 皆様のご協力により集まったベルマークを１１月末に発送いたしました。

１月１９日（金）は、授業参観です。

学校にお越しの際にはぜひ、
ベルマーク・テトラパックの紙容器・インクカートリッジをお持ちください。

現在、学年学級委員会では運動会で使える「テント」の購入を

目標としています！

1 点でも多く集めて、早く購入出来るように、引き続きご協力をお願いいたします。

☆テトラパック・インクカートリッジ回収箱をリニューアルしました！

ぜひ、テトラパックの紙容器（テトラマークのついた紙容器）・インクカートリッジ（キャノン・

エプソンの純正品）をお持ちください。

詳細は７月１８日配信のベルマークつうしん No.1 をご参照ください。

Ｐ Ｔ Ａ 本 部

校 ⾧ 梅 田 巌

学 年 学 級 委 員 会

令 和 ６ 年 １ 月 １ ６ 日

横 浜 市 立 豊 田 小 学 校

ウェブベルマークを

ごぞんじですか？？

 2013 年に、東日本大震災の被災校支援を目的に始まった新しい活動です。2016 年度からは、支

援金の半分を被災校の支援に、残りの半分を登録した指定校のベルマーク預金に加算できるように

なりました。

 ※豊田小学校に支援金を送るには、最初にマイページ登録をする必要があります。

ウェブベルマーク協賛ショップサイトでお買い物をする際、ウェブベルマークサイトを経由してか

ら購入すると、金額に応じてベルマーク貯金に自動加算されます。食料品や洋服、日用品などのネ

ットショッピングはもちろん、旅行やお食事などの幅広いジャンルの会社が協賛しています。(ヤ

フー、アスクル、ニッセン、ベルメゾン、じゃらん、ノジマオンライン、髙島屋オンラインストア

など多数。ウェブベルマークのサイトで確認できます。)

ウェブベルマーク HP  https://www.webbellmark.jp/

マイページ登録して 「 豊田小学校 」を指定すると、

支援金の半分がベルマーク預金に自動的に加算されます。

☆登録方法

１、ウェブベルマークのサイトへ行き

右上の「マイページ登録」をクリック。

２、規約を確認して同意にチェックを入れ、メールアドレスを入力して送信。

３、『ウェブベルマーク登録開始のご案内』というメールが届きます。

  ＵＲＬをクリックして本登録画面へ。

４、パスワードやニックネームを入力。

  名前や住所の入力はありません。

５、「支援する学校」を検索

 ※「 豊田小学校 」を指定してください。

 学校を指定しない場合は、すべて被災校へ送られます。

子どもたちのために、ぜひ、ご登録お願いいたします。

ウェブベルマーク

登録用ＱＲコード